
Stravovací řád školní jídelny při MŠ Paskov, p.o. 

  

Školní jídelna při MŠ Paskov se své stravovací činnosti řídí zejména Vyhl.č. 107/2005, o škol. stravování, 

Vyhl. č. 84/2005.,Sb., o nákladech na stravování a jejich úhradě v příspěvkových organizacích zřízených 

územními samosprávními celky. Vyhl. č. 137/2004 Sb., o hygienických požadavcích na stravovací služby,  

Vyhl. č. 17/2015 Sb. o dietním stravování a o zásadách osobní a provozní hygieny při činnosti 

epidemiologicky závažných a dále příslušnými hygienickými předpisy  

1. Provozní doba ŠJ: 6:00 – 14:30  

   Výdejní doba oběda ve školní jídelně: 11:30 – 12:00  

   Výdejní doba oběda do jídlonosičů (např. nemoc dítěte): 11:50 – 12:30  

 

2. Výše stravného: 

Výše finančního normativu je určena v rámci rozpětí finančních limitů (vyhláška č. 107/2008 Sb.)   

Dle vyhlášky 107/2005 Sb. jsou strávníci (děti, žáci) zařazování do věkových skupin po dobu celého 

školního roku (tj. od 1.9.-31.8.), ve kterém dosáhli níže uvedeného věku.  

 Děti 2-6 let Děti 7-10 let 

Přesnídávka 9,- 10,- 

Oběd 24,- 25,- 

Svačina 10,- 11,- 

Celodenní stravné 43,- 46,- 

 

 

Dietní stravování Děti 2-6 let Děti 7-10 let 

Přesnídávka 10,- 11,- 

Oběd 25,- 27,- 

Svačina 11,- 12,- 

Celodenní stravné 46,- 50,- 

 

V ceně stravného je zahrnut i pitný režim. 

 

3. Výše stravného-nedotovaný oběd: 

 
Děti 2–6 let celodenní strava 43 + 82 = 125,- Kč 

Děti 7–10 let celodenní strava 46 + 82 = 128,- Kč 

Děti 2–6 let celodenní dietní strava 46 + 82 = 128,- Kč 

Děti 7–10 let celodenní dietní strava 50 + 82 = 132,- Kč 

 

 



Odhlašování a přihlašování stravy je nutno učinit nejpozději do 14:00 předcházejícího dne telefonicky 

u vedoucí školní jídelny p. Jarmily Chromcové 734 204 923, emailem chromcova@mspaskov.cz nebo 

přes mobilní aplikaci „NAŠE MŠ“.  

Neodhlášenou stravu při onemocnění či jiné nepřítomnosti lze vyzvednout pouze 

od 11:50 do 12:30 hod.  

  
Děti, které jdou po obědě domů, si vyzvednou odpolední svačinku u okénka kuchyně v době od 
12:00 do 12:15 hod.  
 

Jídlo lze odebírat i po dobu nemoci dítěte, cena stravy jednoho jídla (hlavní jídlo a odpolední svačina) je 

započítána jako nedotovaná strava (věcné a režijní náklady) viz. tabulka výše.  

 

4. Placení stravného: 

  

Placení bezhotovostně inkasem na č. účtu 2000 521 745/2010. 

V době prázdnin či svátků, kdy školní jídelna nevaří, jsou všichni strávníci automaticky odhlášeni.  

Dotazy a připomínky lze řešit u vedoucí školní jídelny.  

Sestavení jídelníčku je podmíněno normami, které je nutno dodržet. Jedná se o tzv. Spotřební koš.  

Škola poskytuje dietní stravování (bezlepková, bezlaktózová dieta) dětem, které mají lékařsky 

stanovenou diagnózu, která vyžaduje ze zdravotních důvodů úpravu stravy. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

V Paskově dne 01.09.2024  

Vypracovala: Jarmila Chromcová, vedoucí školní jídelny………………………………..  

Schválila: Mgr. Jarmila Petrošová, ředitelka MŠ………………………………………….  


